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Do wszystkich uczestnikow postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kamieniec i ul. Mokra

Wptynety nastepujace zapytania do tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej jako ,SIWZ"):

Pytanie nr 4:

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o wyjasnienie z jakiego materiatu majg by¢ wykonane studnie dn
600. Dokumentacja wskazuje na studnie dn600 z betonu zbrojonego, natomiast pkt.1.1.6) SIWZ wymienia
studnie tworzywowe dn 600.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Studnie DN600 winny by¢ wykonane jako betonowe prefabrykowane z elementéw zbrojonych. Elementy studni musza byé
wykonane z betonu klasy C35/45 o nasigkliwosci nie wiekszej niz 5%, wodoszczelnosci W8, mrozoodpome F-150.
taczenie poszczegbinych elementow studni na zintegrowane samosmarujace sie uszczelki z elastomeru SBR zgodnie z
normg PN-EN 681/1 (zgodnie z pkt 2.3.4 lit. b opisu technicznego).

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostepnienie decyzji na wycinke drzew i krzewéw i nasadzanie zastepcze w zwigzku z usunigciem
kolidujacych drzew na odcinku S40 - S43.
Whnosimy o dodanie do przedmiaru pozycji dotyczacej wycinki i nasadzen.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Na odcinku S40-S43 nie przewiduje sie wycinki drzew. Drzewa naniesione na projekt zagospodarowania terenu zostaly
wycigte w 2019r. W zwigzku z powyzszym nie przewiduje si¢ dokonywania nasadzen zastepczych. Brak podstaw do
wprowadzenia wnioskowanych pozycji do przedmiaru robét.

Pytanie nr 6:

Czy w zakresie zamowienia jest rowniez wpiecie szesciu budynkow do nowowykonywanej sieci kanalizacji sanitarnej?
Jezeli nie to, na ktorej studni koniczymy kanat, przylacze?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Wykonawca ma za zadanie podtaczy¢ budynki objete dokumentacia projektowa,

Pytanie nr 7:
Jakie ilosci sciekéw ptyna obecnie w sieci istniejacej, ktorg nalezy zdemontowac i ponownie wpiat do nowovwkonywanych
kanatow?



Odpowiedz na pytanie nr 7:

Odcinek kanalizacji sanitarnej przewidziany do przebudowy z rur $r. 160mm na rury PVC-U SN8 $r. 200mm, odprowadza
Scieki bytowo-gospodarcze z jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego.

Pytanie nr 8:
Prosze o informacje w jaki sposob nalezy zapewni¢ odbior, przesyt sciekéw z doméw w trakcie prac? Czy powyzsze jest
obowigzkiem Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W zwigzku z zakresem prac prowadzonych na istniejacych kanatach, przewiduje sie na czas rob6t zamkniecie przeptywu
w kanale za pomoca korkoéw pneumatycznych. Do Wykonawcy nalezy organizacja robot.

Pytanie nr 9:

W zwigzku z licznymi obawami dotyczacymi zalegania wod gruntowych i powierzchniowych w terenie oraz fi-udnosciami z
odwodnieniem gruntu gliniastego z przewarstwieniami piasku (zwierciadio napiete), prosimy o okreslenie technologii
odwodnienia gruntu, jakie technologie sg dopuszczone, sugerowane przez Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Sposob odwodnienia wykopow opisano w pkt. 6 opisu technicznego, w pkt. 5.7.2 i pkt. 5.7.3 specyfikacji SST-01.00
Przygotowanie i zagospodarowanie terenu, Roboty ziemne i rozbiorkowe oraz w pkt. 5.1 specyfikacji SST-02.01 Roboty
montazowe kanalizacyjne.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy wymaga wymiany gruntu w drodze czy tylko osiagfiecia odpowiedniego parametru zageszczenia
gruntu?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Tak. Zgodnie z pkt. 8.1 opisu technicznego wykop nalezy zasypa¢ pospotka (nowa, nie z odzysku). Pozycja 4.1 przedmiaru
robét.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy posiada miejsce przeznaczone na wysyp nadmiaru gruntu, ktory moze udostepnic Wykonawcy? W
trakcie robdt powstang potezne ilos¢ (nadmiary) gruntu. W okolicy nie ma odpowiednich miejsc do wywozu urobku. Czy
Zamawiajacy posiada odpowiednie do tego celu tereny?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Na dzien dzisiejszy Zamawiajacy nie posiada terenow w celu zdeponowania nadmiaru urobku z wykopow. Zgodnie z pkt.
4 opisu technicznego nadmiar ziemi z wykopow nalezy zutylizowa¢ zgodnie z obowigzujacymi przepisami. Patrz pkt 5.7.3
specyfikacji SST-01.00 Przygotowanie i zagospodarowanie terenu, Roboty ziemne i rozbiérkowe.




Pytanie nr 12:

W ktorej pozycji przedmiarowej nalezy wkalkulowa¢ odtwarzanie posesji prywatnych, ogrodzen, podjazdow, galanterii
ogrodowej, roslinnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Poszczegolne elementy przeznaczone do rozbidrek oraz odtworzenia zostaly uwzglednione w dziale 4 oraz dziale 5
przedmiaru.

Pytanie nr 13:

lle jest w rzeczywistosci innych sieci, kabli w terenie? lle sieci istiejacych nalezy przewidzie¢ kalkulujac cene oferty?
PowyZsze rodzi utrudnienia zwigzane z wykopami recznymi, montazem rur ochronnych oraz nadzorami branzowymi.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Istniejace zinwentaryzowane uzbrojenie podziemne zostalo przedstawione na projekcie zagospodarowania terenu oraz
profilach podtuznych. Zabezpieczenie istniejacego uzbrojenia podziemnego zostato ujete w przedmiarze. Przedmiar
uwzglednia wykonywanie czesci wykopow z recznym wydobyciem urobku.

Pytanie nr 14:
Czy Zamawiajacy posiada aktualne mapy sytuacyjne z pelna infrastrukturg podziemna?

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy nie posiada aktualnej mapy zasadniczej. Projekt zostat wykonany na mapie do celow projektowych z 2018r.
Aktualng ~ zawartos¢  mapy  zasadniczej mozna  przegladnag¢ na  geoportalu  pod linkiem:
http://cieszyn.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+ogolne+OSM+ .

UWAGA !l! Zmiana odpowiedzi na pytanie nr 1

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie z prosbg o podanie wydajnosci i wysokosci podnoszenia pomp dla przepompowni sciekow.

Udzielona btedna odpowiedz na pytanie nr 1 w dniu 04.09.2020 r.:

2 pompy zanurzeniowe 0 wydajno$ci Q=6,01/s i wysokosci podnoszenia H=15,5m kazda.

Poprawna odpowiedz na pytanie nr 1:

Wydajnos¢ pompy Q=2I/s, wysokos¢ podnoszenia H=20,0m, kazda pompa.




ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z
pézn. zm.) — zwanej dalej ,ustawa” dokonuje zmiany tresci SIWZ jak nizej:

a) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:

i zastepuje go nowym brzmieniem:
,Oferty nalezy sklada¢ w terminie do dnia 22 wrzesnia 2020 r. do godz. 8:00 w Urzedzie Miasta Ustron przy

ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).
Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa sie na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

b)

i zastepuje go nowym brzmieniem:

,Oferte nalezy zlozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Koperte [paczke] nalezy opisaé
nastepujaco:

MIASTO USTRON
43-450 Ustron, Rynek 1 Nazwa i adres Wykonawcy

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Kamieniec i ul. Mokra

Nie otwieraé przed dniem: 22.09.2020 r. godz. 08:40

¢) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.2.1. w brzmieniu:

i zastepuje go nowym brzmieniem:

,Otwarcie ofert jest jawne i nastapi w dniu 22.09.2020 roku o godz. 4:20, w Urzedzie Miasta Ustron, przy ul. Rynek 1
w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowia integralng czes¢ SIWZ dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej

w rejonie ul. Kamieniec i ul. Mokra. _
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